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  Studiuj on-line, gdziekolwiek jesteś!  
  
Zapisz się na studia on-line w Polskim Uniwersytecie Wirtualnym. Trwa rekrutacja na rok 2022 r.
Dołącz do nas, poszerz wiedzę, zwiększ swoje kompetencje zawodowe i uzyskaj europejski dyplom.
Możesz się uczyć, gdziekolwiek jesteś i o wygodnej dla Ciebie porze.

Wybierz interesujący Cię kierunek:

I stopnia (licencjackie oraz inżynierskie),
II stopnia (magisterskie uzupełniające),
jednolitych magisterskich,
podyplomowych.

i zapisz się wygodnie bez wychodzenia z domu za pośrednictwem formularza rekrutacyjnego,
dostępnego również na karcie każdego kierunku.

Czujesz się dobrze, komunikując się w języku angielskim? Możesz również studiować w tym języku
zwiększając wartość dyplomu.

Wśród nowości w naszej ofercie znajdziesz:

bezpieczeństwo wewnętrzne - studia on-line II stopnia (zjady w Sieradzu)
grafika AR i VR - studia on-line I stopnia (nowa specjalność)
informatyka - studia on-line II stopnia (1,5 roku)
psychologia - studia on-line jednolite magisterskie (z uprawnieniami do wykonywania
zawodu)

Dlaczego warto dołączyć do studentów Polskiego Uniwersytetu Wirtualnego?

jako jedyni w Polsce uczymy on-line nieprzerwanie od 20 lat i jesteśmy pionierami e-
learningu akademickiego w kraju oraz Europie Środkowo-Wschodniej,
nasz wirtualne mury opuściło ponad 30000 zadowolonych absolwentów,
w naszej ofercie studiów on-line znajdziesz 20 zróżnicowanych kierunków i ponad 120
przyszłościowych specjalności,
kształcimy z wykorzystaniem własnej platformy zdalnego nauczania, która ma zintegrowane
narzędzie do zamkniętych webinarów oraz jest bazą wiedzy,
wykorzystujemy rozszerzony program nauczania, wspierający zdobywanie wiedzy i rozwój
Twojego potencjału,
w ramach studiów hybrydowych możesz wybierać przedmioty z innych kierunków,
rozszerzając swoje umiejętności.

Po prostu jedyny taki Polski Uniwersytet Wirtualny.

Masz jakiekolwiek pytania o studia?

Dział rekrutacji jest do Twojej dyspozycji:
od poniedziałku do piątku w godzinach 7:30-15:30
tel. (42) 63-15-800
e-mail: rekrutacja@puw.pl
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